[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого созыва

(вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

с. Еланка

от 19.10.2015                                                                      № 23

О закреплении территории Еланского сельсовета
за депутатами сельсовета для контроля за санитарным и пожарным состоянием территории населенных пунктов

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, а также в целях эффективного контроля за соблюдением санитарного и пожарного состояния и поддержания порядка в населенных пунктах, находящихся на территории Еланского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов решил:
1.Разбить территорию сельсовета по участкам, для закрепления и дальнейшего контроля за санитарным и пожарным состоянием и поддержания порядка данного участка конкретно за каждым депутатом, согласно приложению.
2.Контроль за данным состоянием возложить на главу сельсовета.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Еланского сельсовета
Усть-Таркского  района
Новосибирской области                                                         В.А. Ачекин

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов
Еланского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области
от 19.10.2015 № 23

Список депутатов и закрепленная за ними территория сельсовета для осуществления на ней контроля санитарного и пожарного состояния и поддержания порядка

1) Лайкова Татьяна Николаевна - ул. Ленина с №2 по №72, ул. Ленина с №29 по №61;

2) Сурягин Максим Геннадьевич - ул. Заводская с №2 по №44, ул. Заводская с №1 по №17;

3) Русанов Владимир Александрович. - ул. Гагарина;

4) Бослер Наталья Владимировна - ул. Заводская с №21 по №67, ул. Ленина с №1 по №27;

5) Дюдина Светлана Витальевна - ул. Зеленая, ул. Школьная;

6) Носкова Людмила Адамовна - ул. Мичурина, ул. Костенко;

7) Евстафьева Наталья Леонидовна - ул.Пушкина, ул.Береговая, ул.Островная, ул.Чкалова;

8) Ачекин Александр Александрович - д. Красноникольск;

9) Семёнова Екатерина Дмитриевна  - д. Николо-Гавриловка;

10) Ачекин Владимир Александрович - д. Покровка.